Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

Fuhrung Weg der Sinne - Weg der Stille

[ TAGLICH

® Freitag 0:00 Uhr

Dauer: 1 Stunde 15 Minuten

@ St. Gerold

Unter der Propstei befindet sich ein kleines Naturjuwel, das zur Stille und Beschaulichkeit einladt.

Treffpunkt

Pforte der Propstei, St. Gerold

Preis Information

€ 9,00 pro Person (bis 14 Jahre kostenlos) | mit Apero 13,10 € pro Person | mindestens € 50,00 pro Fiihrung

Hinweis

Der Weg ist auch als Spazierweg benttzbar.

Anmeldung

Terminvereinbarung je nach Witterung auf Anfrage
telefonisch T +43 5550 21 21 oder Uber propstei@propstei-stgerold.at

Weitere Termine

+43 5554 5150

web2print.footer.opening_times.walsertal
info@walsertal.at 2 [Pl



mailto:propstei@propstei-stgerold.at

Datum

07.02.2026

08.02.2026

09.02.2026

10.02.2026

11.02.2026

12.02.2026

13.02.2026

14.02.2026

15.02.2026

16.02.2026

+43 5554 5150
info@walsertal.at

web2print.footer.opening_times.walsertal

Uhrzeit

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal



https://alpenregion-staging.conecto.rocks/VCloud/event/fuhrung-weg-der-sinne---weg-der-stille_94355480-c08c-42ff-98d4-edfcde61224c/22958/image-thumb__22958__lightbox/fuhrung-weg-der-sinne---weg-der-stille_propstei-st.cf90a5fe.png
https://alpenregion-staging.conecto.rocks/VCloud/event/fuhrung-weg-der-sinne---weg-der-stille_94355480-c08c-42ff-98d4-edfcde61224c/22958/image-thumb__22958__lightbox/fuhrung-weg-der-sinne---weg-der-stille_propstei-st.cf90a5fe.png

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

@ Veranstaltungsort @O Veranstalter

Propstei St. Gerold Propstei St. Gerold
Pater-Nathanael-Weg 29 Pater-Nathanael-Weg 29

6722 St. Gerold 6722 St. Gerold

+43 5550 21 21 +43 5550 21 21
propstei@propstei-stgerold.at propstei@propstei-stgerold.at
http://www.propstei-stgerold.at 2 http://www.propstei-stgerold.at 2

+43 5554 5150

web2print.footer.opening_times.walsertal
info@walsertal.at 2 [Pl



tel:+4355502121
mailto:propstei@propstei-stgerold.at
tel:+4355502121
mailto:propstei@propstei-stgerold.at
http://www.propstei-stgerold.at/
http://www.propstei-stgerold.at/

