



Führung Weg der Sinne - Weg der Stille

TÄGLICH

⌚ Freitag 0:00 Uhr

Dauer: 1 Stunde 15 Minuten

📍 St. Gerold

Unter der Propstei befindet sich ein kleines Naturjuwel, das zur Stille und Beschaulichkeit einlädt.

Treffpunkt

Pforte der Propstei, St. Gerold

Preis Information

€ 9,00 pro Person (bis 14 Jahre kostenlos) | mit Apero 13,10 € pro Person | mindestens € 50,00 pro Führung

Hinweis

Der Weg ist auch als Spazierweg benützbar.

Anmeldung

Terminvereinbarung je nach Witterung auf Anfrage
telefonisch T +43 5554 21 21 oder über propstei@propstei-stgerold.at

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
07.02.2026	00:00 Uhr
08.02.2026	00:00 Uhr
09.02.2026	00:00 Uhr
10.02.2026	00:00 Uhr
11.02.2026	00:00 Uhr
12.02.2026	00:00 Uhr
13.02.2026	00:00 Uhr
14.02.2026	00:00 Uhr
15.02.2026	00:00 Uhr
16.02.2026	00:00 Uhr

•



Veranstaltungsort

Propstei St. Gerold

Pater-Nathanael-Weg 29

6722 St. Gerold

[+43 5550 21 21](tel:+4355502121)

propstei@propstei-stgerold.at

<http://www.propstei-stgerold.at> ↗



Veranstalter

Propstei St. Gerold

Pater-Nathanael-Weg 29

6722 St. Gerold

[+43 5550 21 21](tel:+4355502121)

propstei@propstei-stgerold.at

<http://www.propstei-stgerold.at> ↗